АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21»        08        2015              с. Сухобузимское                                  № 409-п
 О  признании  утратившим силу

 постановления  администрации
 Сухобузимского района от
 от 06.05.2015 №261-п  «Об
 утверждении Правил

присвоения, изменения и

аннулирования  адресов»

            Руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать   утратившим    силу     постановление      администрации   Сухобузимского   района   от 06.05.2015  №261-п  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и аннулирования  адресов».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава   района

                                                 В.П. Влиско